UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ - CĐSL Sơn La, ngày        tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số sinh viên cao đẳng K62

trúng tuyển đợt 01 nhập học năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

 ăn     h ng t  s  15 2021   - L      ngày 21 10 2021   a    Lao   ng

 h ơng  inh và    h i v  vi    an hành  i u    tr  ng  ao   ng

 ăn     uy t   nh s  0    -  SL ngày 02 01 2025   a  i u tr  ng tr  ng

 ao   ng Sơn La v  vi    an hành  uy  h  t   h  , ho t   ng   a tr  ng  ao   ng

Sơn La

 ăn     uy t   nh s  13    -  SL ngày 1  02 2025   a  i u tr  ng  r  ng

 ao   ng Sơn La v  vi    an hành quy  h    ng tá  HSSV;

 uy t   nh s   03   -    S ngày 2    2025   a   i  ồng tuyển sinh,  r  ng

 ao   ng  Sơn La v  vi     ng nhận danh sá h thí sinh trúng tuyển  á  ngành ngh

kh i Giáo dụ  ngh  nghi p trình     ao   ng ( ợt 1),  rung  ấp ( ợt 3) năm 2025 ;

 ăn     ơn xin  àm th  tụ  nhập họ  mu n   a sinh viên Kháng A Chinh,

Lò Minh Ngọ ;

 ét    ngh    a  r  ng phòng     h    án    -   ng tá  họ  sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận bổ sung vào danh sách và cấp mã số sinh viên Cao đẳng

K62 trúng tuyển đợt 01 nhập học năm 2025, gồm 02 sinh viên lớp sau: (có  ảng t ng

hợp và danh sách kèm theo).

Điều 2. Sinh viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện đúng Quy chế đào

tạo, Quy chế công tác HSSV; Các quy đ nh c a B   iáo d c và Đào tạo và c a tr  ng

Cao đẳng Sơn La trong quá trình học tập tại nhà tr  ng.

Điều 3. Tr ởng các phòng, khoa, trung tâm trực thu c nhà tr  ng, giáo viên ch

nhiệm và sinh viên có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 ch u trách nhiệm thi

hành quyết đ nh này.

Quyết đ nh có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà tr  ng (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Nh  điều 3 (Thực hiện);
- L u: VT, TC-HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

BẢNG TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG LỚP BỔ SUNG SINH VIÊN TRÚNG

TUYỂN CAO ĐẲNG ĐỢT 1 NĂM 2025

(Kèm theo  uy t   nh s            -  SL ngày     /10/2025

  a tr  ng  ao   ng Sơn La)

TT Lớp Địa điểm mở lớp Số lượng Ghi chú

1 CĐ H ớng dẫn du l ch K62 Tr  ng Cao đẳng Sơn La 01

2 CĐ Công nghệ thông tin K62 Tr  ng Cao đẳng Sơn La 01

  Tổng    02

Danh sách và cấp mã số bổ sung sinh viên cao đẳng K62 trúng tuyển đợt 01 nhập học năm 2025

(Kèm theo  uy t   nh s           -  SL ngày      /10/2025   a tr  ng  ao   ng Sơn La)

TT Họ và tên Ngày sinh Giới tính Dân tộc Lớp

Địa chỉ

Bản  Xã/Phường (cũ) Huyện (Cũ) Tỉnh

1
Kháng A Chinh 20/11/2007 Nam Mông CĐ H ớng dẫn du l ch K62 Ngam La Ngọc Chiến M  ng La Sơn La

2 Lò Minh  Ngọc 02/10/2003 Nam Thái CĐ Công nghệ thông tin K62 Bản Tặt T  ng Tiến Phù Yên Sơn La

Danh sá h gồm: 02 sinh viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T17:41:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:48:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T08:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!